## TARIFE 2025 Gruppenführungen



Führung	Dauer	Preis in Euro
Stadtführung	ca. 1,5 Stunden	125,00 Euro
Stadtführung mit Schattenburgmuseum (nur während den Öffnungszeiten des Schattenburgmuseums möglich.	ca. 2,5 Stunden	155,00 Euro (zzgl. Eintritt Museum)
Themenführung		135,00 Euro
Nachtwächterführung ohne Schnäpsle		135,00 Euro
Nachtwächterführung mit Schnäpsle		150,00 Euro
Halbtagesführung bis 30 Personen	4 Stunden	220,00 Euro
Halbtagesführung bis 50 Personen	4 Stunden	240,00 Euro
Tagesführung bis 30 Personen	8 Stunden	290,00 Euro
Tagesführung bis 50 Personen	8 Stunden	310,00 Euro
zusätzliche Stunden à		30,00 Euro
Fremdsprachenzuschlag		30,00 Euro

## Tourismus- und Kartenbüro Feldkirch

Palais Liechtenstein, Schlossergasse 8, 6800 Feldkirch tourismus@feldkirch.at T +43 5522 9008